Município de Centenário do Sul
Paço Municipal: Praça Pe. Aurélio Basso, 378 ESTADODO PARANÁ
CNPJ 75.845.503/0001-67 - Fone (43) 3675-8000 - Fax (43) 3675-8021 - CEP 86 630-000

www.centenariodosul.pr.gov.br

LEI MUNICIPAL N° 3122/2021

SÚMULA: DISPÕE

ZONEAMENTO DE

URBANO DESTE

PROVID~NCIAS.

SOBRE ALTERAÇÃO DO

USO E OCUPAÇÃO DO SOLO

MUNICiPIO, E DÁ OUTRAS

Art. 1°. Altera o mapa 30 - F, que integra os anexos da Lei

Municipal 2108/2007 (uso e ocupação do solo nas zonas urbanas), redefinindo o

zoneamento de Uso e Ocupação do Solo Urbano de área situada neste município e

comarca.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas ás disposições em contrário.

Centenário do I, 20 de Dezembro

MELOUI
Pr

http://www.centenariodosul.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL

GABISETE DO PREFEITO )'IU~lCIPAL
LEI MUNICIPAL "".• 31Z11102.

LEI MUNICIPAL N" 312212021

SÚMULA: DISPOE SOBRE ALTERAÇAO
DO ZONEAMENTO DE USO E OCUPAçAo
DO SOLO URBANO DESTE MUNIClPIO, E
DÁ OUTRAS PROVlD~NCIAS.

Art. 1°. Altera o mapa 30 - F, que integra os anexos da Lei
Municipal 210812007 (uso e ocupação do solo nas zonas
urbanas), redefinindo o zoneamento de Uso e Ocupação do
Solo Urbano de ârea situada neste município e comarca.

Art. 2". Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em contrário.

Centenario do Sul, 20 de Dezembro de 2021.

MELQUlADES TAVIAN JUNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lilian Faustina da Silva

Código IdenUncador:AOF2AS86

Matéria publicada no Diârio Oficial dos Municípios do Parana
no dia 21/1212021. Edição 2416
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

	00000001
	00000002